



Herbert Last ja Uno Aan on olnud Koeru Huviteatri alustalad.

Foto: Järvamaa Infoportaal.

Koeru valda tuli neli kultuuripreemiat

14. jaanuaril anti Türi kultuurimajas üle maakonna tänavusi kultuuripreemiaid. Koeru valla tublisid kultuuriedendajaid mahtus nende hulka mitmeid.

Kultuurielu edendaja preemia sai **Anne Pindre**, kes on Koeru Kultuurimaja kunstiline juht, Koeru folkloorirühma juhendaja, Koeru Kultuurimaja ringijuht, EELK Koeru koguduse organist ja ansambli Madli juhendaja.

Koeru folkloorirühm on tegev aastast 1994 ja on Järvamaal ainsana tegutsev folkloorikollektiiv. Koeru folkloorirühm osales festivalil „Baltica 2010“ kiigekavaga „Lähme kiike katsumaie“. Kava on üles ehitatud Koeru kihelkonna ja sellega piirnevate kihelkondade kiigelauludest. Sellega esineti ka Baltica pealinna päevade kontserdil Raekoja platsil. 2010.a. osales folkloorirühm XII Seto Leelopäeval Värskas ja Võru Folkloorifestivalil. Kiigekavaga esineti Tammsaare muuseumis ja Järvamaa muuseumis. Paide Joulukroon

2010 raames toimuv Järva JõuluFOLK eestvedajaks oli Koeru folkloorirühm.

2010. a. omistati Koeru folkloorirühmale I kategooria ja rühm omab CIOFF Estonia soovitusel eesti folkloori esitamiseks välisfestivalidel.

Aastaid on Anne Pindre olnud Koeru segakooris Aino Linnase kõrval teine dirigent. Anne Pindre on Koeru kogudust teeninud organisti asetäitjana juba aastatel 1989–1992. Alates 2002. aastast töötab Anne kirikus organisti abina. 2003. aastast alates on Anne juhatanud koguduse naisansambli Madli.

Parimaks kollektiiviks pärjati Koeru Huviteater, kes on esinenud Järvamaa näitemängupäevadel Paide Kultuurikeskuse laval ja paljudel aastatel on zürri andnud trupile Järvamaa parima näitetrupi austava nimetuse. 2003. aastal järgnes Järvamaal saavutatule eripreemia Endla teatris korraldatud üle-eestilistel harrastusteatri festivalil lavastuse „Mäetaguse vanad“.

2010. aastal osaleti estraadikavaga paljudel Koeru valla ning Järvamaa üritustel.

Koeru Huviteater ja etendus „Valupisarais märtsipäevad“ valiti vääriliseks esindama Järvamaad XI Vabariiklikul Harrastusteatri festivalil 2010. a Rakvere Teatris. Koeru Huviteatri etendus on pärjatud XI Harrastusteatri riigifestivali laureaadi tiitliga.

Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupi aastapreemiate hulgast tuli kaks veel Koeru valda:

Anne-Ly Pihlakule rahvantsu ja liikumisrühmade piirkondliku edendamise eest;

Thea Kristalile Holaöö pikaajalise korraldamisega muusikaelu rikastamise eest.

Spordipreemia nominendiks oli Toomas Tammik.

Koeru valla rahvas tänab teid tehtu eest ja soovib edu ja indu edaspidiseks!

Koeru Kaja

Meeldetuletus kinnistute omanikele

Tulenevalt jäätmeseadusest (§ 69) tuleb korraldatud jäätmeveoga mitteliitujal esitada iga-aastaselt hiljemalt järgmise aasta 20. jaanuariks kohalikule omavalitsusele kirjalik kinnitus, et kinnistul ei ole eelmise aasta kestel elatud või kinnistut ei ole kasutatud. Kui seda kinnitust 20. jaanuariks kohalikusse pole saabunud, loetakse jäätmevaldaja alates 21. jaanuarist korraldatud jäätmeveoga liitunuks.

Juhul kui kinnistul elamus endiselt ei elata või kinnistut pidevalt ei kasutata, esitada enne tähtaja saabumist s.o. hiljemalt 20. jaanuariks 2011.a Koeru Vallavalitsusele uus taotlus korraldatud jäätmeveost vabastuse saamiseks (mitteliitumine). Taotluses ära märkida mitteliitumise periood ja põhjendus. Mitteliitunuks lugemise taotlus on võimalik rahuldada ja jäätmevaldaja (kinnistu omanik) erandkorras teatud tähtjaks korraldatud jäätmeveoga liitumisest vabastada vaid juhul, kui vallavalitsus on eelnevalt veendunud, et vabastamise ajaolud on tõesed ja vabastamist võimaldavad. Elamu kasutamisel suvekoduna (suvilana) tuleb taotleda korraldatud jäätmeveoga mitteliitumist perioodile, millal seda ei kasutata (näidata kuud).

Kodanikel saata oma taotlused aadressile:

Paide tee 5 Koeru alevik 73001 Koeru vald Järvamaa; e-post: koeru@koeruvv.ee

Koeru Vallavalitsus
Lisainfo 384 6304

Uue toidukaupade kaupluse detailplaneeringu koostamine on algatatud

Koeru vallavalitsus algatas Järva Tarbijate Ühistu taotluse alusel 22.12.2010 korraldusega nr 172 detailplaneeringu koostamise Koeru alevikus Sõpruse pst 4 ja Pärna pst 2 kinnistutel eesmärgiga määrata ehitusõigus toidukaupade kaupluse ehitamiseks.

Enn Sakkis
planeeringu- ja ehitusspetsialist

Toimetaja saab sõna

Uuel aastal uut moodi

Aasta 2011 on alanud mitmeti teisiti kui varem. 18 aasta järel said eestlased taas endale uue rahatahe - meie krooni asendab nüüdsest euro. Kas euro on parem kui kroon ja kas elu läheb taas ülesmäge, näitab aeg.

Koeru vald sai aasta lõpul uue vallavanema Väino Tippi, kes peab end uuel aastal tõestama hakkama.

Koeru vallavolikogu võttis vastu korralduse, mille kohaselt 1. jaanuarist 2011 hakkab Koeru valla leht **Koeru Kaja** ilmuma vähemalt kord kuus, mahuks vähemalt 4 lk (A4) ning vajadusel võib ilmuda ka lisanumber. Lehe hind on **0, 25 eurot**.

Kinnitati ka ajalehele kuulutuste ja reklaami hinnad: **1/32 lk 4 eurot; 1/16 lk 8 eurot; 1/8 lk 15 eurot; ¼ lk 25 eurot; ½ lk 44 eurot**.

Reakuulutus (kuni 170 tähemärki) maksab 2 eurot, töökuulutus reakuulutusena, õnnitlus, kaastundeavaldus ning tänuavaldus on tasuta. Tasuta on ka teated ja reklaam vallavalitsusele, allasutustele, MTÜ-dele ja seltsingutele, mille tegevus toimub Koeru vallas või on suunatud Koeru valla elanikele. Reklaamitellimused tuleb edastada lehe toimetajale, kelleks on uuest aastast Terje Truska, e-posti aadressil koeru.kaja@gmail.com või terje.truska@mail.ee

Soovin kõigile Koeru valla elanikele edukat uut aastat! Täna eelmise lehetoimetajaid, kes nii tugeva vallalehe tegemise traditsiooni siinmail on sisse tallanud. 15-aastane kogemus lehetoimetajana Kareda vallas ning töö Paide vallalehe toimetajana andis julguse nüüd end ka Koeru vallas proovile panna. Seepärast ootan valla allasutustest, seltsingutest, klubidelt, ettevõtjatelt ja kõigilt, kes Koeru lehe mitmekülgsuse tegemisest on huvitatud, võtta minuga ühendust meilitsi või telefonil 5650 9963. Iga teade, kuulutus, reklaam või artikkel päevakajalistel teemadel on oodatud! Loodan, et lubate endast ja oma tegemistest kirjutada ning ka pilte lisada - seda kõike lehe laia loetavust silmas pidades.

Terje Truska
Koeru Kaja toimetaja

Täname kelkude jagamise eest!

Ühe Koeru valla aktiivse kodaniku eestvõttel kingiti aasta lõpukuul Koeru valla üheksasse perre, kus lapsed kasvamas, uhiuued kelgud. Annetused nii raha kui kelkude näol tulid nii Koeru valla elanikelt kui ülevabaarigiiselt tuntud inimestelt, kes siinkohal tahavad jääda anonüümseks.

Kelkude jagamisel abivajavatesse peredesse olid nõu ja jõuga abiks Annika Aava ja Rutt Vihtre.

Kingiidee algataja sõnul oli selline aktsioon juba kolmas (jagatud pole mitte ainult kelke) ja loodetavasti ei jää see ka viimaseks. Siinkohal tahab ettevõtmise korraldanud mees tänada annetajaid kui ka valla sotsiaaltöötajaid abi eest.

Koeru Kaja

Saame tuttavaks

Koeru perekodu sai uue juhataja



17. jaanuaril alustas Koeru perekodu juhatajana tööd Elve Kull. Kuigi tahtjaid oli üle kümne, rääkis Elve Kull kasuks tema juhkogemus Rakke lasteaia juhataja kohusetäitjana. Ta on kaua töötanud ka lasteaiaõpetajana, viimane töökoht oli Päinurme internaatkool. Senine juhataja Ivi Grauberg läks detsembris välja teenitud vanaduspuhkusele. Lastekodu avati Koerus 1993. aastal ning Grauberg oli selle loojaks. Praegu on Koeru perekodus 12 last.

Kes Sa oled, Elve Kull?

„Olen sünnist saati koerukas, ka vanemad koerukad. Koolis käisin Koeru Keskkoolis, Tallinna Pedagoogilises koolis ja nüüd olen end kursustel täiendanud. Poeg Johann käib Koeru Keskkoolis.

Tantsin naisrahvatantsurühmas Alleaa, olen Koeru Keskkooli Hoolekogu liige, Koeru valla haridus- ja noorsookomisjoni liige.

Minu esimene töökoht, kus kõige pikemat aega olen töötanud, on olnud Koeru lasteaia Päikeseratas. Seejärel olin Rakke lasteaed Leevike juhataja kt. Masu mõjutuste tõttu pidin hakkama otsima uut kohta ja seal alates olen olnud lühemat või pikemat aega Järva-Jaani lasteaia Jaanilill asendusõpetaja, Koeru Keskkoolis I klassi õpetaja, Päinurme Internaatkoolis toimetuleku klassi õpetaja.

Kui tekib küsimus, et miks nii palju erinevaid töökohti, siis vastan, et pigem lühiajaline töö kui töötus. Olen saanud palju uusi tuttavaid ja sõpru,

kelledega lävime siiani. Kõik töökohad on andnud erineva töökogemuse, oskuse kohane da ja suhelda erinevates olukordades.

Koeru Perekoduga käisin tutvumas 27. detsembrist paralleelselt Päinurme kooli tööga. Alustasin perekodus 17. jaanuaril 2011.

Uuelt töölt ootan ennekõike järjepideva perekodu töö jätkamist, head pingevaba suhet laste ja töötajatega, ühise peretunde loomist ja selle tunde saavutamise nimel ühtne tegevsemist.“

Küsitles
Terje Truska

Veidi statistikat Koeru valla kohta

Elanike arv Koeru küldes seisuga 03.01.2011

	N ja M kokku	N	M
Abaja	44	23	21
Aruküla	64	31	33
Jõeküla	1	-	1
Ervita	258	137	121
Kalitsa	58	28	30
Kapu	42	17	25
Koidu-Ellavere	24	10	14
Kuusna	49	26	23
Laaneotsa	11	5	6
Liusvere	11	5	6
Merja	6	1	5
Norra	5	1	4
Preedi	17	7	10
Puhmu	34	13	21
Rõhu	26	10	16
Salutaguse	23	12	11
Santovi	34	17	17
Tammiku	21	10	11
Tudre	19	13	6
Udeva	42	19	23
Vahuküla	121	58	63
Valila	4	3	1
Vao	249	125	124
Väinjärve	60	27	33
Visusti	34	14	20
Vuti	11	6	5
Küldes elanikke kokku	1268	618	650
Koeru alevik	1047	532	515
Koeru vallas elanikke kokku	2328	1156	1172



Koeru lasteaial Päikeseratas käis külas jõuluvana. Meie valla noorimad salme lugemas. Foto: Heli Laaneoks.

Elanike arv 03.01.2011 seisuga on 2328, eelmisel aastal oli see 7 võrra suurem. 2010. aastal suri 29 valla inimest, neist 16 meest ja 13 naist. Sündis juurde 27 last, neist 15 tüdrukut ja 12 poissi.

Jaanika Aava
vallasekretär

Tehnika- ja ärimehesest vallavanem Väino Tippi tegutseb tulemuste nimel



Foto Terje Truska.

Kadripäeval, 25. novembril kinnitas volikogu teid ametisse. Mis tunnetega uue ameti vastu võtsite?

Sellest on peagi kaks kuud möödas ja võin öelda, et neil päevil valdasid mind ärevad tunded. Iga päev toob praegugi uut ja huvitavat, mis hoiab mõnusalt pinges.

Tutvustage end mõne sõnaga, olete nooremale põlvkonnale ehk vähetuntud?

Kolisin vanematega Ervitale, kui käisin 4. klassis. Lõpetanud olen Koeru 8-klassilise kooli ja Tallinna Müürissepa-nimelise kutsekeskkooli, kust sain vedurijuhi abi paberid. Selles ametis töötasin kuni armeesse kutsumiseni, pärast sõjaväge asusin õppima TPI-sse. Kahjuks tegi elu omad korrektiivid, kooli jätsin pooleli, sest tuli tööle minna.

Põllumajandusmasinate ja tehnika vastu huvi tundes astusin veidi hiljem Järva-Jaani kutsekooli, kust sain meister-seadistaja kvalifikatsiooni. Alustasin tööd Udeva sovhoosis ja tõusin peagi selle ettevõtte peainseneriks. Kui põllumajandusreform 90ndate algul Udeva sovhoosi nn tükkideks jagas, leidsin olevat õige aja asutamaks oma firma. Nimeks sai see Ertal asukohaga Ervital, mis tõusude ja mõõnadega on tegutsenud siiani. Müüsin põllumajandustehnika varuosi ja tarvikuid. Vallavanemaks saades on aktiivne tegevus Ervital küll lõppenud, kuid hädalisi aitan siiani, kui minu poole pöördutakse.

Nüüd elan juba 13 aastat oma pe-

rega Koerus. Mul on kaks poega, kellest vanem on lõpetanud TPI ja tegutseb ka tehnikaalal. Noorem õpib praegu kehakultuuri Tartu ülikoolis. Abikaasa on matemaatikaõpetaja ning mul on kaks lapselast. Vahepeal oli küll selline aeg viis aastat, kui Koerus käsin vaid magamas – töötasin Kadrinas Kommet Autokeskused OÜ-s, kus olin meister, keskuse juhataja ning müügieelsete autode ettevalmistamise juht. Aasta tuli töötada ka Tallinnas. Firma lõpetas tegevuse ning kui IRL liikmed kutsusid mind taas Koerus valimistel osalema, pöördusin oma tööde ja tegemistega kodukohta.

Olete olnud tehnika- ja ärimees. Milline elukogemus peaks teid vallavanema ametis enim aitamata?

Minu elu- ja töökogemus on olnud tehnika ja firma juhtimisega seotud. Arvan, et 1993. aastast oma ettevõtte juhtimine on andnud kogemuse, kuidas firmat toimimas hoida. Olen vastutanud meeskonna töö eest. Olen esitanud maksuametile aastaaruandeid, mistõttu tean ka üht-teist raamatupidamisest. Aga igal töö on oma eripärad. Mind on hoiatatud, et umbes aasta läheb ära, enne kui aru saad, mida vallavanema ametis teed ja kuidas peaksid tegema.

Olete olnud Koeru volikogu esimees aastatel 2000–2002.

Jah, aga enne seda olen olnud külanõukogu tööga seotud ning osalenud kõigis volikogu koosseisudes alates 1989. aastast. Volikogu esimehe töö on valla elu ühelt poolt vaatamine, vallavanema amet annab selleks hoopis teise võimaluse.

Vahepeal (2005–2009) olete olnud Koeru volikogust eemal. Mis teid taas valla probleeme lahendama kutsus algul volikogusse, nüüd valda juhtima?

Inimesed on vestlustes avaldanud arvamust, et ma võiksin nende huvide eest seista. Kogemusi on ja pealegi meeldib mulle teha tööd, mille tulemusi on peagi näha. Miks siis mitte? Volikogus olemine oli raske, sest pidin istungitele sõitma kaugelt – Kadrinast või Tallinnast, mis tegi elu kiireks ja närviliseks. Kaugelt ja kella peale on ikka ohtlik sõita. Pealegi ei saa alati töölt ära.

Nüüd möödunud. Milline oli aasta 2010 Koeru vallale?

Vaatamata jätkuvalle masule oli vallas rõõmustavat palju: vallale kuulsust toovad isetegevuslased on pälvinud kõrgeid tunnustusi. Koeru Huviteater sai festivalil laureaadi tiitli, Holaööde eestvedaja Thea Kristal korraldas juba 10. muusikute kokkusaamise Koerus; Anne-Ly Pihlak on tunnustatud tantsuseadja ning Anne Pindre pälvis mõned päevad tagasi 2010. aasta Järvamaa kultuurielu edendaja tiitli. Lisaks pälvis Ervita külaselts nooresõbraliku teo karika, Merja külla püstitati vaatetorn, Ervitale silid. Meil toimusid Järvamaa valdade suvemängud, taasavati Vao lasteaia rühm.

Millised on need probleemid, mis Koeru valla ees seisavad, mida peate kohe lahendama hakkama?

Kui probleemidest rääkida, siis karjув vajadus on Koerule avalik käimla. Koos vee- ja kanalisatsioonitöödega tuleb ka selline asutus bussijaama juurde ehitada. Loomulikult vajame uut kauplust Koeru ja loodame, et sügisel saame juba uues, praegu Tuljaku kauplusega kokkuehitatud toidupoes, oma sisseoste teha. Mis aga saab ajaloolisest kõrtsihoonest – see on veel lahtine.

Kui aga veidi laiemalt rääkida, siis tuleks taastada hea koostöö naabervaldadega, mis vahepeal kiiva kiskus. Teha ühiseid sihtasutusi, mõelda, kuidas majandada paremini, et keegi ei kannataks.

Tahame, et Koerus säiliks keskkool. Selleks tuleb riigigümnaasiumi mõtte maha matta ja hakata liikuma Järva-Jaani, Ambla ja Rakke vallaga sihtasutuse loomise suunas, et ka need koolid saaksid säilida, kuid omanäoliste ja elujõulistena.

Loomulikult on 2011 suvel vaja Koerus alustada ning ka sügiseks lõpetada veeprojekt ehk tuleb vee- ja kanalisatsioonitööd ära teha. See tähendab eelolevaks suveks eba-meeldivusi üleskaevatud teede ja tänavate näol. Koeru keskasulas on rahval olemas tsentraalne vee- ja kanalisatsioonivõrk, aga see peab jõudma ka kõrvaltänavatesse. Koos Ervita ja Vao töödega kulub kokku 7 miljonit krooni. Elanikel tuleb mõelda, kuidas nad krundi piirilt

torud majani viivad, kahe aasta jooksul on liitumine trassidega tasuta, edaspidi enam mitte.

Vaja on välja arendada Väinjärve piirkond. Ehitada kámpinguid, uuendada sildu, hüppetorne. On tõsiasia, et suvel käib seal palju rahvast nii Eestist kui ka välismaalt ja seepärast on hädavajalik, et seal oleks korrektn ümbrus ja teenindus. Väga vajalik on, et järve ääres hakkaks toimima ka toitlustus. Õnneks on soovijaid, kes tahaks selle tegelema hakata.

Kuidas on läinud eurodele üleminek?

Eurodele üleminek on tekitanud lisatööd dokumentidega. Muidugi võtab eurodega harjumine aega nii tavainimestel kui ka ettevõtetel, valla kaasaarvatult.

Kas tööpuudus on Koeru valla jaoks praegu probleem?

On, meil on üle 100 töötut, kuid üksikisiku tulumaksu laekumine näitab, et tööhõive on paranenud. On hakatud tööle võtma inimesi, keda koondati aastatel 2008 ja 2009.

Millal ja millega end tööst välja lülitate?

Kuigi ma ei tea, mis on sõna stress, on parimaks väljalülitamiseks minu jaoks füüsiline töö. Veel meeldib mulle väga mootorrattaga sõita, ujuda ja suusatada. Erinevate masinate juures nokitsedes ja n-ö käsi määrides veedaks palju rohkem aega, kui mul seda on.

Mida soovite vallarahvale alanud aasta puhul?

Soovin kõigile euroküllast 2011. aastat. Südamest loodan, et see aasta tuleb erinevalt eelnevatest rahulikum, samas tegusam, tulemuslikum ning koostööle orienteeritum. Alates 2008. aastast oleme ehk teravamalt aru saanud, et meie ideede elluviimist mõjutab majanduslik olukord. On toimunud palju muutusi, samas on tekkinud teadmatust tuleviku suhtes. Teadmatust omakorda tekitab hirmu, hirm ebakindlust ja eelarvamusi. Püüame siis säilitada kainet meelt ning täita samm-sammult valla arengukava. Edu saavutame siis, kui valla elanikud ideedega kaasa tulevad, sest iga valla elanik ongi vald.

Terje Truska

Õnnitleme jaanuarikuu sünnipäevalapsi!

85 Koidula Aasmaa	24.01.1926	Ervita
84 Minna Trei	02.01.1927	Väinjärve
82 Vaike-Floreida Jürjoja	08.01.1929	Koeru
80 Selma Jürjen	18.01.1931	Ervita
75 Johannes Bamberg	27.01.1936	Udeva
70 Alev Grauberg	09.01.1941	Koeru
70 Juta Tennesaar	22.01.1941	Ervita
65 Klavdia Rõžko	06.01.1946	Kalitsa
60 Johan Ülper	10.01.1951	Koeru
60 Rein Routsalainen	14.01.1951	Preedi

Sport

Koeru SK jõuluvõistlused sisekergejõustikus

Koeru SK jõuluvõistlustel 26. detsembril 2010 võitis Tarmo Saar kõrgushüppe (1.86), paigalt kolmikhüppe (8.65) ja kuulitõuke (13.91-6kg).

40 m jooksus oli kiireim Hardo Reinart (5,47).

Naistest võitis kõik alad Ave Lagenõmm: kõrgushüppe (1.46), paigalt kolmikhüppe (7.08), 40 m jooks (5,89) ja kuulitõuge (11.48-3kg).

Järvamaa koolide 8.-9.kl. jalgpallikarikavõistlustel saavutasid Koeru poisid 2. koha. Võistkonnas mängisid Silver Kruusalu, Hendrik Tammi, Kaarel Jalakas, Ken Karu, Karl Juus, Kairo Kluust ja Matis Jürjen.

Toomas Aan

Koeru Keskkool

29.-30. jaanuaril toimub Koeru keskkooli võimlas II **MAALEHE MAADLUSTURNIIR.**

Algus 29. jaanuaril kell 11(kehalised katsed);
30. jaanuaril kell 10.00 vabamaadlusturniir.

Kultuuriuudised

HEAD UUT AASTAT!

Edu edaspidiseks uutel töörinnetel!

Ootame Sind ikka ja alati käsitöölise seltskonda igal neljapäeval kell 18.00 Koeru kultuurimajas.

Koeru kultuurimaja

5. veebruaril Järvamaa kooride päev

JÄRVAKO 2011

Koeru kultuurimajas

Tule autokooli!

Koeru Keskkooli autokoolis on algamas B-kategooria kursus. Kui soovid osaleda, siis tule **esmaspäeval, 31. jaanuaril 2011 kell 14.15** kooli uues osas asuvasse autoõpetuse klassi. Kaasa võtta isikut tõendav dokument, B-kategooria juhi tervisetõend, passipilt ja loomulikult kirjatärbed.

Juhiloa taotleja peab kohustuslikus korras läbima esmaabikoolituse. Kursusel osalejatel on võimalus sellel koolitusel osaleda **pühapäeval, 23. jaanuaril 2011.**

Algus kell 9.00 autoõpetuse klassis. Maksumus 450/- u. 29 eur.

Info ja registreerimine Raido Johanson 5810 5050

raido@koeru.edu.ee.

Hoidke koerad kinni!

Talv on suure ja sügava lumega meile kõigile palju ebameeldivusi toonud. Inimesed saavad selle olukorraga hakkama, kuid hädas on metsloomad, eriti nüüd, kui sulad vahelduvad külmadega. Kõige raskem on metskitsedel, sest koorik lõhub jalgu, toitu ja magamisasemeid on raske välja kraapida, kiskjad ja hulkuvad koerad kimbutavad.

Palun vaadake, et teie neljajalgset sõbrad on kindlalt aedikus või ketis. Viimasel ajal on tihti mulle hulkuvatest koertest teada antud. Tean ka Järvamaal koerte poolt murtud metskitsedest.

Et ära hoida ebameeldivusi ja suuri trahvisummasid, hoidke palun koerad kinni.

Villu Kald, abivallavanem



Sündinud on uus vallaelanik

ELIIS-MARII AAN

25.12.2010.

Pottsepatööd, klassikalised kaminad ja looduskivi paigaldus. Materjal, transport meie poolt, töödest pildid. Tel 5803 3448. Ain.

VALMISTAME HAUAKIVE, -PLAATE

Uued tootmisvahendid, uus kvaliteet, lai valik.

Hinnad soodsad.

Jõgisoo tee 2, Ambla
Ants Tedrekull 511 4835
Nikolai Sereda
5672 7134

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

03.02. 2011. a kella
10.00-st KOERU
vallamajas.

Info ja eelregistreerimine telefonil 384 6306.

Silmar

Mälestame



TULLI SAKKOL 10.01.1935 - 15.12.2010.

ANTS JÜRJOJA 16.12.1937 - 01.12.2010.



KOERU KAJA

Tiraaž 450

Toimetaja: Terje Truska

Koeru.Kaja@gmail.com

Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus OÜ Vali Press

Väljaandja
Koeru Vallavalitsus,
73001 Paide tee 5
Tel 522 3278; 384 6300

Toimetajal on õigus kirju ja teisi kaastõid nende selguse huvides lühendada ja toimetada.